

# Skovridergårdsvej 23 ApS

c/o Sputnik ApS, Hejrevej 43, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 34 89 16 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.



Allan Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skovridergårdsvej 23 ApS  
c/o Sputnik ApS  
Hejrevej 43, 1.  
2400 København NV

CVR-nr.: 34 89 16 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Laursen

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Holdingselskabet ABL ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme Skovridergårdvej 23, Virum samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.525.153 kr. mod 1.473.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124.727 kr. mod 1.092.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.525.153</b>	<b>1.473.943</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	69.902	95.162
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.595.055</b>	<b>1.569.105</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.000	20.000
Andre finansielle indtægter	1.486	1.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.679	-187.972
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.442.862</b>	<b>1.402.618</b>
3 Skat af årets resultat	-318.135	-310.142
<b>Årets resultat</b>	<b>1.124.727</b>	<b>1.092.476</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	624.727	1.092.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.124.727</b>	<b>1.092.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	19.764.720	19.564.511
Materielle anlægsaktiver i alt	19.764.720	19.564.511
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.764.720</b>	<b>19.564.511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	952.871	985.665
Andre tilgodehavender	0	27.737
Tilgodehavender i alt	952.871	1.013.402
Likvide beholdninger	952.450	955.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.905.321</b>	<b>1.968.558</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.670.041</b>	<b>21.533.069</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.489.643	7.864.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.569.643</b>	<b>7.944.916</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.060.284	1.043.196
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.060.284</b>	<b>1.043.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	9.633.014	10.063.444
6 Deposita	767.500	767.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.400.514	10.830.944
Kortfristet del af langfristet gæld	427.908	417.019
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	301.047	287.498
Anden gæld	910.645	1.009.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.600	1.714.013
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.040.114</b>	<b>12.544.957</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.670.041</b>	<b>21.533.069</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	6.772.440	6.852.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.092.476	1.092.476
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.864.916	7.944.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	624.727	624.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
	<b>80.000</b>	<b>8.489.643</b>	<b>8.569.643</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>182.679</u>	<u>187.972</u>
	<u><b>182.679</b></u>	<u><b>187.972</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	301.047	287.498
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.088</u>	<u>22.644</u>
	<u><b>318.135</b></u>	<u><b>310.142</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>4. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2019	14.630.185	14.405.185		
Tilgang i årets løb	<u>130.307</u>	<u>225.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>14.760.492</u></b>	<b><u>14.630.185</u></b>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	4.934.326	4.839.164		
Årets regulering til dagsværdi	<u>69.902</u>	<u>95.162</u>		
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b><u>5.004.228</u></b>	<b><u>4.934.326</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>19.764.720</u></b>	<b><u>19.564.511</u></b>		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table><tr><td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td><td style="text-align: right;">7,0%</td></tr></table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,0%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,0%			
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.060.922	10.480.463		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-427.908</u>	<u>-417.019</u>		
	<b><u>9.633.014</u></b>	<b><u>10.063.444</u></b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.900.710</u>	<u>8.379.095</u>		
<b>6. Deposita</b>				
Deposita i alt	767.500	767.500		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>767.500</u></b>	<b><u>767.500</u></b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>767.500</u>	<u>767.500</u>		

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 10.061 t.kr., er der givet pantebreve på i alt 12.225 t.kr. i ejendommen Skovridergårdsvej 23, 2830 Virum. Ejendommen er indregnet i årsrapporten for år 2019 til 19.765 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejerpantebrev på 5.061 t.kr. i ejendommen Skovridergårdsvej 23, 2830 Virum.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet ABL ApS, CVR-nr. 28119089 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.